

PROTOKÓŁ
posiedzenia
Rady Dydaktycznej
Wydziału Prawa i Administracji
Uniwersytetu Szczecińskiego

21 maja 2020 r. (czwartek)

godz. 12.00

PIA-0010/7/20

PIA-0010/7/20

Szczecin, dnia 21 maja 2020 r.

1. Otwarcie posiedzenia.

P.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek sprawdziła, kto zalogował się na platformie TEAMS na zaplanowanym zdalnym posiedzeniu Rady Dydaktycznej WPiA US. Obecni (zalogowani) na platformie TEAMS byli wszyscy członkowie Rady Dydaktycznej WPiA US. Po stwierdzeniu *quorum* p.o. Dziekana WPiA US otworzyła posiedzenie Rady Dydaktycznej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego (RD WPiA US), witając wszystkich obecnych.

P.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek spytała, czy ktoś z członków Rady zgłasza wnioski formalne do porządku obrad. Wobec braku wniosków Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad, uprzednio potwierdzając *quorum*.

Głosowanie w sprawie przyjęcia przedstawionego porządku obrad

Uprawnionych: 5
Obecnych: 5
Głosy za: 5
Głosy przeciw: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej programu studiów na kierunku Prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych studia II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne).

Głos zabrała Przewodnicząca Zespołu kierunku Administracja dr hab. Małgorzata Ofiarska, prof. US, przedstawiając uwagi do programu.

P.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek, wskazała, że wobec zgłoszonych uwag Pani Przewodniczącej Zespołu kierunku Administracja dr hab. Małgorzaty Ofiarskiej, prof. US, Rada Dydaktyczna WPiA US nie powinna podjąć uchwały dotyczącej wyrażenia opinii dotyczącej programu studiów na kierunku *Prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych* studia II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne) do momentu ustosunkowania się przez zespół kierunku do zgłoszonych uwag.

W toku podjętej dyskusji, w której zabrali głos pozostali członkowie RD WPiA US, podniesiono dalsze zastrzeżenia merytoryczne wobec przedstawionego programu studiów, głównie treści programowych.

Wobec braku dalszych głosów w sprawie p.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek zarządziła głosowanie nad zdjęciem diskutowanego punktu z porządku obrad, uprzednio potwierdzając *quorum*.

Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad punktu dot. podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej programu studiów na kierunku Prawo transportowe i ubezpieczeń transportowych studia II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne)

Uprawnionych: 5
Obecnych: 5
Głosy za: 5
Głosy przeciw: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

3. Zatwierdzenie protokołów posiedzeń Rady Dydaktycznej Wydziału Prawa i Administracji US z dnia 17 kwietnia, 29 kwietnia oraz 6 maja 2020 r.

Wobec braku głosów w sprawie p.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek zarządziła głosowanie, uprzednio potwierdzając *quorum*.

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołów posiedzeń Rady Dydaktycznej Wydziału Prawa i Administracji US z dnia 17 kwietnia, 29 kwietnia oraz 6 maja 2020 r.

Uprawnionych: 5
Obecnych: 5
Głosy za: 5
Głosy przeciw: 0
Głosy wstrzymujące się: 0

4. Komunikaty Dziekana


P.o. Dziekana WPiA US dr Beata Kanarek, wskazała, że Rektor US podpisał zarządzenie dotyczące stopniowego rozluźnienia restrykcji związanych z zawieszeniem działalności Uczelni w czasie zagrożenia epidemicznego. Na posiedzeniu Uczelnianej Komisji Kształcenia została przedstawiona ogólna rekomendacja w jaki sposób należy przygotowywać się do powrotu do normalnego kształcenia i funkcjonowania Uczelni. Przyjęto ogólną zasadę, aby studentów nadal nie wpuszczać do budynków, jedynie za zgodą Dziekana i w zasadzie tylko w odniesieniu do ostatnich roczników studiów. W przypadku egzaminów i zaliczeń wprowadzona będzie zasada odopuszczeniu kontaktu bezpośredniego, jedynie za zgodą Dziekana i w uzgodnieniu egzaminatora ze studentami. Dla pracowników (w tym dla administracji) nadal pozostawiono możliwość pracy zdalnej. Postulat ogólny dotyczył tego, aby jak najwięcej zaliczeń oraz egzaminów wykonać zgodnie z organizacją roku w trybie zdalnym. Do zastosowania będą wytyczne dotyczące reżimu sanitarnego, na pewno te wynikające z opublikowanych na stronie ministerstwa, pod znakiem zapytania jest to, czy pojawią się wytyczne ogólnouczelniane.

5. Wolne wnioski

Brak

6. Zamknięcie posiedzenia

P.o. Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego dr Beata Kanarek,
dziękując za obecność członkom RD WPiA US zamknęła posiedzenie.

Protokolant

mgr Ewa Szubert

p.o. Dziekana
Wydziału Prawa i Administracji US

dr Beata Kanarek